

Stary Targ, 24.12.2013 r.

nr postępowania: RG-I-271/10/2013

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Stary Targ”

Wyjaśnienia:

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wskazanie grubości płyt styropianowych mocowanych do ścian ujętych w pozycjach nr 3 przedmiaru robót nr 2, 6, 7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubości zostały podane na stronie bip.gminastarytarg.pl

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wskazanie grubości płyt z wełny mineralnej ujętej w pozycjach nr 15 przedmiaru robót nr 2, 7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość 15cm.

Pytanie Wykonawcy:

W celu umożliwienia prawidłowej wyceny pozycji „Automatyka pogodowa z podłączeniem” prosimy o podanie nazwy kotłów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dnia 30.12.2013 r. o godz. 9:00 odbędzie się spotkanie, na którym udostępniemy wszystkie obiekty.

Pytanie Wykonawcy:

W celu umożliwienia prawidłowej wyceny pozycji „Elementy węzła ciepłowniczego” prosimy o wskazanie wchodzącego w jej skład osprzętu wraz z określeniem ich parametrów, ilością obiegów, ilość i moc pomp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dnia 30.12.2013 r. o godz. 9:00 odbędzie się spotkanie, na którym udostępniemy wszystkie obiekty.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o określenie parametrów technicznych elementu ujętego w poz.: „Kocioł stalowy na paliwo stałe”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kocioł miałowo-węglowo-drzewny o mocy 50kW z nadmuchem i sterowaniem.